Referenz-Rangliste: 2017

Disziplin Geschlecht
Degen Herren
Jahrgang Ranglisten Typ
1998 - 2003 Rollieren (1:1)

T1 29.04.2017 U20
T2 30.09.2017 U20
T3 18.11.2017 U20
T4 09.12.2017 U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse Kategorie
u20 Einzel
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft Gleicher Platz

Nation Vereine

Berechnet am
19.06.2018. 13:43
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3 T4

1 340 0 BONGARD Louis

2 300 0 BIRKENMAIER Marco
2 300 0 WEISE Max

4 290 0 GUDERA Jonas

4 290 0 KAMEREIT Maximilian Rubens
4 290 0 MULLER Dean

7 260 0 HOCH André

8 240 0 WECKERLE Tobias

9 210 0 KONDRING Philipp

9 210 0 MESZAROS Maximilian
9 210 0 HELBIG Niclas

12 200 0 VELTRUP Paul

13 190 0 LOTTER Hugo

14 180 0 FISCHER Artur

14 180 0 SEYD Julian Dominic
16 170 0 JORDAN René

17 150 0 ERER Lennart

17 150 0 RIEBLINGER Manuel
17 150 0 MURRU Fabio

20 130 0 FOLZ Etienne

21 120 0 GIERER Leon

22 110 0 FROSCHL Lucas

23 100 0 TALAN Jan

23 100 0 PLEITZ Benjamin

23 100 0 MORGENSTERN Eric
26 90 0 BOPP Eduard

26 90 0 HUSEMANN Luca

26 90 0 PFANDER Emil

29 80 0 FENDT Lucas

29 80 0 KOVAL Anton

29 80 0 HEIMSOETH Clemens
29 80 0 ENZMANN Jonas

29 80 0 REITZ Lennart

29 80 0 RIEBLINGER Fabian
35 70 0 KLEINER Lukas

35 70 0 SEIDEL Rudger

35 70 0 BOPP Dietrich

35 70 0 ZUR MUHLEN Lars
39 60 0 BAKAY Sedat

39 60 0 KALTSAMIS Alexander
39 60 0 SCHUCHART Alexej
42 50 0 KOIOS Christos

42 50 0 MEZES Christian

42 50 0 PRINZ Niklas

42 50 0 GECKELER Dominik
42 50 0 WINKLER Sebastian
47 40 0 BOROWSKI Ben-Nicolas
47 40 0 VOLK Gabriel

47 40 0 KETZER Maximilian
47 40 0 STOCH Kolja

47 40 0 THIELE Tom

47 40 0 TSIAGKANAS Athanasios
47 40 0 ROHM Louis

47 40 0 DEIRLER Niklas

47 40 0 MICHALSKI Julius

56 30 0 VON LAUE Gerrit

56 30 0 OLEAK Sebastian

GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER VFB Friedrichshafen

GER TSG Reutlingen

GER Fechtverein Heidelberg
GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER FC Tauberbischofsheim
GER SV Boblingen

GER Heidenheimer SB

GER FC Tauberbischofsheim
GER FC Leipzig

GER Fecht Club Krefeld

GER SV Waldkirch

GER FC Leipzig

GER Heidenheimer SB

GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER TV Augsburg

GER OFC Bonn

GER Heidenheimer SB

GER TV Augsburg

GER FC Tauberbischofsheim
GER TV Augsburg

GER FC Tauberbischofsheim
GER FC Oelsnitz

GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER EFG Essen

GER TSG Reutlingen

GER Heidenheimer SB

GER FC Leipzig

GER Fecht Club Krefeld

GER FC Leipzig

GER FK Hannover

GER TV Augsburg

GER FC Tauberbischofsheim
GER Heidenheimer SB

GER Fechterring Hochwald
GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER Heidelberger FC/TSG R.
GER TSG Reutlingen

GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER SV Boblingen

GER Heidenheimer SB

GER TSV Bayer 04 Leverkusen
GER TSG Reutlingen

GER Solinger TB

GER FG Segeberg

GER P&d. Baden Baden

GER KSZU Meiningen

GER Heidenheimer SB

GER FC Leipzig

GER TSG Reutlingen

GER TSG Reutlingen

GER Heidenheimer SB

GER FC Leipzig

GER TSG Reutlingen

GER KSZU Meiningen
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BOEHNKE Joram
HEISE Max
SCHULZE-STEINEN Eino
REMPFER Fabio
STAGE Tobias
FLEISCHER Sandro-Leon
VOLK Lucien
KOPPENHOFER Stefan
WESTERDORF Moritz
LIBEDINSKY Manuel
BLUM Jakob

DEHN Julius
MASTHOFF Bruno
ERKENS Roman
VANDIEKEN Enrik
HELMKE Christopher
GOBHARD Simon
HAAS Luca

PYSCHIK Paul-Philipp
TREBIS Michael
RITTER Julius

GHIURI Pascal
SCHULZE Finn
MULLER Leonard Gregor
KIENZLE Marlin
SCHMIDT Wilram
PIEFKE Vincent
PETERSEN Cornelius
SCHUMACHER Moritz
WASZAK Phil

FAST Cedrik Henry
KOLANDER Lennart
SCHIER Pascal
HAUBER Laurenz
ZENS Philipp

CHENG Xinyang
ZIMMERMANN Henri
IXKES Tassilo Che Maria
FISCHER Marcel
SPOTHE Maximilian
ULMER Nicholas
BOSCH Kadvan
NOETZEL Nico

WLCEK Matthias

DICK Timon

WIESE Hendrik
HENNING Jan Bennet
MEINHARDT Markus
ROSENAU Janne
KUNATH Maximilian
ECKHARDT Tobias
TRIESCHMANN Thristan
MEZ Maxime

FIP Johannes
LOCHNER Jan-Christoph
PONCE HENRICH Sebastian
BRANDTS Robert
WIRBKIRCHEN Moritz
FRIESE Casimir

LAUE Richard

SIEVERS Tassilo
KRACK Tobias

KELPE Bendix
WELLER Noah
HELLINGER Yannic
WARTER Thore

IRSCH Joshua

POETEN Niels Hagen
KRAUCH Carl Sebastian
DIEMER Simeon
SAUTER Mark
HOLLANDER Leonhard
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1.SC Norderstedt

Heidelberger FC/TSG R.

Eintracht Frankfurt
TSG Reutlingen
Blau-Weiss Buchholz
FC Grunewald

MTV Minchen

MTV Ingolstadt
Fecht Club Krefeld
TSV Berlin-Wittenau
Heidenheimer SB
EFG Essen

EFG Essen

Solinger TB

TSV Berlin-Wittenau
Wiesbadener FC
MTV Giessen
Fechterring Hochwald
Frankfurter TV
Mannheimer FC
TSV Berlin-Wittenau
FC Offenbach

TSG Reutlingen
Heidenheimer SB
SV Waldkirch

TSV Berlin-Wittenau
Osnabriicker SC

FC Leipzig

TSV Hagen

TSV Berlin-Wittenau
FS Bielefelder TG
Blau-Weiss Buchholz
MTV Saalfeld

TSF Ditzingen
Fechterring Hochwald
Eintracht Frankfurt
Heidenheimer SB
Frankfurter TV

BW Schneidhain
Blau-Weiss Buchholz
FC Offenbach

TSG Reutlingen
Quernheimer FC
TSG Reutlingen

HC Bad Durkheim
Osnabriicker SC
Quernheimer FC
Mannheimer FC

FC Tauberbischofsheim
TSG Reutlingen

SC ltzehoe

BW Schneidhain
TSG Reutlingen
Osnabriicker SC

FC Tauberbischofsheim
FC Grunewald
Lidenscheider TV
TV Hoffnungsthal
TSV Berlin-Wittenau
HC Bad Duirkheim
TSV Berlin-Wittenau
Fecht Club Krefeld
FG Segeberg

MTV Minden

FC Tauberbischofsheim
FC Ratzeburg

TG Rohrbach

TuS Hamm
Fechtverein Heidelberg
TV Paderborn

1.SC Norderstedt
TSC Eintr. Dortmund

2000
2001
2000
2000
1998
1998
1998
1998
2000
1998
2001
2000
1998
2000
1999
1998
2000
2001
1999
2003
2001
2001
1999
2002
1999
2002
2000
1998
1999
1999
2002
2000
1999
2002
2001
2000
2001
2001
2000
1999
1999
1999
1998
2000
1998
2002
2002
2000
2002
2003
2001
2002
2003
2003
2001
2001
2002
1999
2001
2000
1999
2002
2003
2003
1998
1999
2000
2003
2000
2002
1999
2000

214



97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

[elNelielelleolellelelleolellelelleololloleolleolNollolNelleololloNellolollololloNeollolNollolNo oo lloNeollolNeollolNollolNo oo llolollolo oo llololloNollolNo oo

[eNelielellelellelelleolNellelellololleleolleolNollolNeolleololloNellolollololloNeollolollolNollolNolloNeollolNollolNollolNeollolollolNollolololNeollololloNolloNollolNe)

NAGEL Keanu GER
MIDDENDORF Justus GER
AUERSWALD Marius GER
MULLER Yannis GER
SCHULER Julian GER
JOSWIG Thore GER
ZIPPELIUS Leo GER
THODE Laurin GER
ACHSTALLER Severin GER
BLECKEN Eske GER
MATSULEVITS Tristan GER
WASTRACK Alexander GER
LUTHER Nicolas GER
JENN Keanu GER
OLLERMANN Paul GER
FERMOR William GER
GRIESSER Fabio-Loris GER
RENKEN Nikolai GER
CANTARELLA Alfredo GER
NIEHUES Leon GER
FURSTENAU Jannik GER
MAYER Vinzenz GER
STEPHAN Felix GER
HAPPE Philipp GER
EGGERSMANN Simon GER
BRINKHOFF Max GER
ETTENGRUBER Marcel GER
VISSING Lasse GER
BEDNER Daniel GER
ZIERMANN Jesko GER
BITTERLING Julius Paul GER
BICKENBACH Luke Joshua GER
KNECHTEL Maximilian GER
KLEINE Julius GER
NICKLAUS Tim GER
HASSE Malte GER
POLNER David GER
BEHRENS Levin Ole GER
WALL Arsenij Cornelius GER
LUPKE Franz GER
DITHMAR Benjamin GER
WALKENHORST Benedikt GER
PERING Julius GER
RODER Marius GER
ESKILDSEN Mads GER
LANSCHE Jonas GER
BEHR Stephan GER
VOGEL Joscha GER
ARZ VON STRAUSSENBURG Martin GER
LUCAS Tim GER
WICHMANN Daniel GER
OLDENBURG Finn GER
KIEBULA Artur GER
SICILIANO Saro GER
SCHMITT Christopher GER
BAUER Aaron GER
LINOW Rasmus GER
MULLER-GEBEL Yorck GER
MOHLER Lennart GER
LACZIK Kristof HUN

Alle zugeordneten Wettbewerbe

FSG Warendorf
Osnabricker SC
TSV Hagen
Osnabriicker SC
Blau-Weiss Buchholz
Blau-Weiss Buchholz

Heidelberger FC/TSG R.

FG Segeberg

FC Offenbach
Blau-Weiss Buchholz
FC Grunewald

FG Segeberg

FG Segeberg

FC Oldenburg
Osnabriicker SC

FG Segeberg

FC Tauberbischofsheim
FC Oldenburg

TSG Reutlingen
FSG Warendorf
Elmshorner MTV
Wiesbadener FC
FC Leipzig

EFG Essen

FSG Warendorf

TV Paderborn

TSV Oberammergau
FSG Warendorf

FG Segeberg
Eintracht Frankfurt
OFC Bonn

Solinger TB

SC ltzehoe

EFG Essen

TSV Berlin-Wittenau
SV Alfeld
Osnabriicker SC
TSV Hagen
Elmshorner MTV
FC Grunewald

TSV Berlin-Wittenau
Osnabriicker SC
TSV Berlin-Wittenau
TV Paderborn

SC ltzehoe

SV Waldkirch
Solinger TB

KHC Bad Kreuznach
TSV Berlin-Wittenau
OFC Bonn

TSF Ditzingen

SSG Bensheim
Osnabriicker SC
Darmstadter FC
TSF Ditzingen

FC Russelsheim

SC ltzehoe

BW Schneidhain
KSZU Meiningen
SV Bdéblingen
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Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Deutsche Junioren | .o 1usen GER  29.04.2017 30.04.2017 U20 DJM 10x 16.06.2018
Meisterschaft
2 Nord-Ostsee-Pokal Bad GER 30.09.2017 01.10.2017 U20 JQB U20 10x
Segeberg
Trophae der
3 Friedensstadt Osnabrick GER 18.11.2017 19.11.2017 U20 JOB U20 10x
Osnabriick
4 Internationales g voch GER 09.12.2017 09.12.2017 U20 JQB U20 10x

Junioren Turnier
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5 Deutsche Junioren Leverkusen GER 16.06.2018 17.06.2018 U20
Meisterschaft

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de
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